
UCHWALA Nr 14112001 
RADY GMINY I MIASTA W IZBICY KUJAWSKIEJ 

z dnia 28 grudnia 2001 roku 

w sprawie zarzqdzenia poboru naleinoSci podatkowych od osob fizycznych 
w drodze inkasa oraz okreilenia inkasentow i wysokokci wynagrodzenia 
inkaso. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorzqdzie grnimyrn - tekst jednolity I Dz.U.Nr 13, poz. 74 z 1996 roku z poi. 
zm.1 oraz na podstawie art. 6 b ustawy z dnia 15listopada 1984 roku o podatku 
rolnyrn 1 Dz.U.Nr 94 poz. 43 1 z 1993 roku z p6i zm. / art. 66 ust.9 ustawy z 
dnia 28 wrzesnia 1991 roku o lasach I Dz. U. z 1992 roku Nr 101, poz. 444 z 
p6i  zm.1, art.6 ust.9 z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i oplatach 

.- lokalnych / Dz. U. Nr 9 poz. 3 1 z poi zrn.1. 

Rada Gminy i Miasta uchwala: 

§ 1 
1. Inkasentarni przyjmujqcymi naleznoici podatkowe: 

a/ podatku rolnego, 
bl podatku lesnego, 
cl podatku od nieruchomosci, 

na terenie wsi sq sokysi, a na terenie rniasta jest Pani Krystyna Grabowska. 

2. WysokosC wynagrodzenia za inkaso naleznogci podatkowych: podatku 
rolnego, podatku lesnego, podatku od nieruchomoici ustala siq nastqpujqco: 

- a/ dla inkasentow z terenu wsi prowizje dwuskladnikowq w wysokoici: 
- stala stawka prowizji wynosi 54,OO zl kwartalnie, plus 5% od 

zainkasowanej naleznoici, 
bl dla inkasenta z terenu rniasta prowizje jednoskladnikowq w wysokosci 3% 

od zainkasowanej naleznoici. 

§ 2 
Uchwala podlega wykonaniu przez Zarzqd Gminy i Miasta w Izbicy 
Kujawskiej. 

§ 3 
Uchwala wchodzi w zycie po upiywie 14 dni od dnia opublikowania w 
Dzienniku Urzqdowym Wojewodztwa Kujawsko - Poinorskiego. 


